
         UBND HUYỆN HÓC MÔN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

               Số: 245a/QĐ-MGBS1                  Hóc Môn, ngày  29  tháng 10  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục 

Năm học 2019-2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1 

Căn cứ Thông Tư số 45/2011/TT-BGDĐT ngày  11 tháng 10 năm 2011 của Bộ 

Giáo Dục và Đào Tạo về việc ban hành Qui  định  về quy trình và chu kỳ kiểm định 

chất lượng trường Mầm Non; 

Căn cứ Thông tư số 07/2011/TT-BGDĐT ngày 17 tháng 02 năm 2011 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục ban hành Quy định về Tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục 

trường mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UB ngày 27/03/1996 của Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân Huyện Hóc Môn về việc thành lập trường Mẫu Giáo ông Sen 1; 

Căn cứ tình hình thực tế của trường Mẫu Giáo Bông Sen 1; 

Căn cứ vào năng lực, trình độ, phẩm chất đạo đức của CBCC. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Nay thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục của  trường 

Mẫu Giáo Bông Sen 1 gồm các ông, bà có tên sau đây (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2: Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá kiểm 

định chất lượng giáo dục theo quy định hiện hành. 

  Điều 3: Các ông, bà có tên ghi nơi điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:                

- Như điều 1; 

- Lưu: VT.         
                       

           

 

 
     

 



DANH SÁCH 

Thành lập hội đồng kiểm định chất lượng giáo dục 

năm học 2019-2020 của trường Mẫu Giáo Bông Sen 1 

(Kèm theo Quyết định số: 245a /QĐ-MGBS1,  ngày 29 tháng 10 năm 2019) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ 

phân công 

 

Ghi chú 

1 Phạm Thị Hòa Hiệu trưởng 

 

Chủ tịch 

 

 

2 Nguyễn Thị Trinh Phó Hiệu trưởng 

 

Phó Chủ tịch 

 

 

3 Nguyễn Thị Thanh Tiên Phó Hiệu trưởng 

 

Trưởng nhóm 

thư ký 

 

4 Huỳnh Ngọc Mai 

Tổ trưởng 

 tổ văn phòng 

Nhân viên Y tế  

 

Thành viên 

 

 

5 Lợi Thanh Thúy 
Chủ tịch  

Công đoàn 

 

Thành viên 

 

 

6 Hồ Ngọc Anh 
Bí thư 

 Chi đoàn 

 

Thành viên 

 

 

7 Hoàng Thị Tuyền Văn thư 

 

Thành viên 

 

 

8 Nguyễn Thị Ngọc Hương 
Khối trưởng  

Khối 3 – 4 tuổi 

 

Thành viên 

 

 

9 Bùi Thị Hoàng Diễm 
Khối trưởng  

Khối 4 – 5 tuổi 

 

Thành viên 

 

 

10 Lê Thanh Lộc 
Khối trưởng  

Khối 5 – 6 tuổi 

 

Thành viên 

 

 

11 Nguyễn Thị Kim Thoa  TB- TTND  Thành viên 
 

 

  

 
 

 


